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RF-1001

RF-1002

RF-1004

RF-2006

RF-2008

RF-3001

RF-3002

RF-3004

RF-4010

RF-6002

RF-6004

RF-6006

RF-6009
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RF-6011

Материал

резина
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резина

резина

резина

резина

резина

резина

PU

PU

PU

PU

PU

PU

Размеры

H: 3 мм, D: 6 мм

H: 3 мм, D: 11,5 мм

H: 5 мм, D: 12 мм

H: 3,5 мм, W: 13 мм, L: 13 мм

H: 10 мм, D: 22 мм

H: 5 мм, W: 10 мм, L: 10 мм

H: 5,7 мм, W: 12,5 мм, L: 12,5 мм

H: 8 мм, W: 20 мм, L: 20 мм

H: 10 мм, D: 16 мм

H: 2,5 мм, D: 8 мм

H: 5,6 мм, D: 10,3 мм

H: 6 мм, D: 11,7 мм

H: 5,4 мм, W: 12,4 мм, L: 12,4 мм

H: 5,7 мм, D: 15 мм

H: 3,2 мм, D: 20,5 мм

Резиновые ножки
Серия RF
Самоклеющиеся резиновые и полиуретановые ножки для корпусов на клеевой основе 3M. 
Доступны разные формы и размеры.

Характеристики

• Резина черного цвета
• PU полиуретан полупрозрачный

info@gainta.ru   •   (812) 329-44-61, 327-35-26, 327-35-27
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